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INTERNATIONAL GERMAN CHAMPIONSHIP :

SUPERBIKE-IDM V2 ADAC Siegerlandpreis
MSC Freies Grund e.V.im ADAC
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Qualification 1 and 2 per class - IDM SUPERBIKE / Superstock

6 - 8 May 2016
Nurburgring Kurz - 3618 mtr.

Klasse = SUPERBIKE

Pl.  Nr. Name / Bewerber Motorrad / CITY Qual-1 Qual-2 Schnellste Diff.
17 Marvin Fritz Yamaha YZF-R1M 1:26.601 1:25.594 1:25.594
2 41  Mathieu Gines BMW S 1000 RR 1:25.907 1:25.881 1:25.881 0.287
3 76  Max Neukirchner Yamaha YZF-R1M 1:26.141 1:26.864 1:26.141 0.547
4 63  Jan Halbich Honda CBR 1000 RRSP 1:27.419 1:26.382 1:26.382 0.788
5 66  Florian Alt Yamaha YZF-R1M 1:26.891 1:27.280 1:26.891 1.297
6 91 Bastien Mackels BMW S 1000 RR 1:27.858 1:28.315 1:27.858 2.264
7 77  Christoph Kasberaer Yamaha YZF-R1M 1:32.384 1:32.364 1:32.364 6.770

Klasse = Dutch Superbikes

Pl. Nr. Name /Bewerber Motorrad / CITY Qual-1 Qual-2 Schnellste Diff.
1 61 Nigel Walraven Honda 1:27.978 1:27.446 1:27.446
2 97 Gian Mertens Yamaha 1:29.007 1:28.561 1:28.561 1.115
3 57 Christian Nobel Kawasaki 1:29.646 1:28.611 1:28.611 1.165
4 46 Peter Schalken Yamaha 1:28.923 1:29.214 1:28.923 1.477
5 32 Johan Fredriks Kawasaki2 1:30.859 1:30.204 1:30.204 2.758
6 86 Kevin Mos Kawasaki 1:33.062 1:30.692 1:30.692 3.246
7 22 Mike Cleutiens Yamaha 1:31.119 1:30.805 1:30.805 3.359
8 16 Sezagin Guney BMW 1:31.241 1:31.568 1:31.241 3.795
9 84 Tim van Ooijen Suzuki 1:31.343 1:31.242 1:31.242 3.796

Klasse = Superstock 1000

Pl.  Nr. Name /Bewerber Motorrad / CITY Qual-1 Qual-2 Schnellste Diff.
1 44 Danny de Boer Yamaha YZF-R1M 1:26.273 1:25.896 1:25.896

Schnellste Runde : 1:25.594 in Runde 11 duchnr. 7: Marvin Fritz (Yamaha Y ZF-R1M) Aushangzeit
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Stefan Kerschbaumer

Marco Nekvasil

Luca Grinwald

Jan Bihn

Roman Stamm

Pepiin Biisterbosch

Dominik Vincon

Daniel Kartheininaer

Lukas Trautmann

Lucv Gléckner

Ville Valtonen

Brvan Leu

Koen Zeelen

Marc Neumann

Simon Tirsagaard

Florian Husler

Philiop Genaelbach

Damien Raemyv

Arnaud Friedrich

Felix Bauer

Colin Rossi

Biorn Stuppi

Kawasaki ZX-10R

BMW S 1000 RR

Yamaha YZF-R1M

BMW S 1000 RR

Kawasaki ZX-10R

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

Kawasaki ZX-10R

Yamaha YZF-R1M

BMW S 1000 RR

Yamaha YZF-R1M

Yamaha YZF-R1M

Yamaha YZF-R1M

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

Yamaha YZF-R1M

BMW S 1000 RR

Kawasaki ZX-10R

BMW S 1000 RR

Honda CBR 1000 RR

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

1:26.758

1:26.726

1:26.621

1:26.964

1:26.740

1:27.500

1:27.064

1:27.262

1:27.094

1:27.547

1:28.863

1:28.129

1:28.549

1:28.498

1:28.600

1:28.846

1:29.744

1:30.638

1:29.868

1:30.225

1:30.626

1:32.168
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1:25.971

1:26.071

1:26.654

1:26.677

1:26.827

1:27.055

1:27.142

1:27.080

1:27.378

1:27.688

1:27.712

1:27.892

1:27.927

1:28.412

1:29.056

1:29.566

1:29.571

1:29.700

1:29.809

1:29.858

1:30.322

1:25.971 0.075
1:26.071 0.175
1:26.621 0.725
1:26.677 0.781

1:26.740 0.844

1:27.055 1.159
1:27.064 1.168
1:27.080 1.184
1:27.094 1.198
1:27.378 1.482
1:27.688 1.792
1:27.712 1.816
1:27.892 1.996
1:27.927 2.031
1:28.412 2.516
1:28.846 2.950
1:29.566 3.670
1:29.571 3.675

1:29.700 3.804

1:29.809 3.913

1:29.858 3.962

1:30.322 4.426

Schnellste Runde : 1:25.594 in Runde 11 duchnr. 7: Marvin Fritz (Yamaha Y ZF-R1M)
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